
ΑΝΟΙΚΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΤΟΥΡΝΟΥΑ 

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΩΝ ΣΛΛΟΓΩΝ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Προκήρυξη 1ο Τουρνουά – Στο Ιστορικό 1ο και 2ο Γυμνάσιο Τριανδρίας 

1ο 2008   Ειδικές Κατηγορίες    Φωτογραφίες  Αφίσα  Εφημερίδα 

Προκήρυξη 2ο Τουρνουά– Στο Ιστορικό 1ο και 2ο Γυμνάσιο Τριανδρίας 

2ο 2009  CR       Αφίσα 

Προκήρυξη 3ο Τουρνουά– Στο Ιστορικό 1ο και 2ο Γυμνάσιο Τριανδρίας 

3ο 2010       Αφίσα 

4ο 2011  CR       Αφίσα 

5ο 2012  CR Β Γκρουπ     Αφίσα 

6ο 2013  CR Β Γκρουπ  CR     Αφίσα 

7ο 2014  CR Β Γκρουπ  CR     Αφίσα 

8ο 2015  CR Β Γκρουπ  CR     Αφίσα 

9ο 2016  CR Β Γκρουπ  CR Γ Γκρουπ   CR   Αφίσα 

10ο 2017 Β Γκρουπ MIDNIGHT BLITZ  Αφίσα Αφίσα 
Midnight    Διαφημιστικό   Youtube 

11ο 2018 Β Γκρουπ 2ο MIDNIGHT BLITZ Αφίσα 

12ο 2019 Β Γκρουπ     Αφίσα 

13ο 2020–Αναβολή Covid-19 Προκήρυξη   Αφίσα 

13ο 2022 B Γκρουπ Προκήρυξη   Αφίσα 

https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/2008-1-diethnes-triandrias-%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA.pdf
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/1-dithes-triandria.pdf
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/2008-1-diethnes-triandrias-eidikes-kat.pdf
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/1o-diethnes.gif
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/1-triandria-tournoua_2008.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/2008-dithes-triandria-sax.pdf
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/2009-2-diethnes-triandrias-%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA.pdf
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/2-dithes-triandria.pdf
https://chess-results.com/tnr21402.aspx?lan=1&art=1
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/2-triandria-skaki-afisa-2u03BF.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/2010-3-diethnes-triandrias-%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA.pdf
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/3-triandria_2010_interim_ranking_list.xls.pdf
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/3-tournoua_triandrias.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/4-triandria-skaki-afisa-2011.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/4-triandria-skaki-afisa-2011.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/5th_triandrias.pdf
https://chess-results.com/tnr66265.aspx?lan=1&art=1
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/5th_Triandria_Open_Spring_Tournament_Paidiko.pdf
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/5n-triandria-skaki-afisa-2012-5u03BF-717x1024-1.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/6-Final_Ranking_after_7_Rounds.pdf
https://chess-results.com/tnr92665.aspx?lan=1&art=1&flag=30&turdet=YES
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/6-chessResultsGROUP_B.pdf
https://chess-results.com/tnr92664.aspx?lan=1&art=1
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/6-triandria-afisa2013.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/7th_A_group_2014.pdf
https://chess-results.com/tnr131383.aspx?lan=1&art=1&turdet=YES
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/7th_B_group_2014.pdf
https://chess-results.com/tnr127887.aspx?lan=1&art=1
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/7-triandria-afisa_7o.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/8-AGroupTriandria2015.pdf
https://chess-results.com/tnr168967.aspx?lan=1&art=1&flag=30
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/8-BGroup2015.pdf
https://chess-results.com/tnr168966.aspx?lan=1&art=1
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/8-AFISA-SKAKI-2015-171x300-1.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/9-A_group_2016.pdf
https://chess-results.com/tnr194063.aspx?lan=1&art=1&turdet=YES&flag=30
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/9-B_group_2016.pdf
https://chess-results.com/tnr205169.aspx?lan=1&art=1&turdet=YES&flag=30
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/9-C_group_2016.pdf
https://chess-results.com/tnr220187.aspx?lan=1&art=1&turdet=YES
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/9-triandria-afissa.jpg
http://chess-results.com/tnr255002.aspx?lan=1&art=4&turdet=yes&flag=30&wi=821
http://chess-results.com/tnr273811.aspx?lan=1&art=4&turdet=yes&wi=984
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/2010-Chess_knight4_blitz-cmyk-215x300-1.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/10-triandria-Afisa_2017_1-214x300-1.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/afisa-%CE%9C%CE%B1%CF%81%CE%B1%CE%B8%CF%8E%CE%BD%CE%B9%CE%BF%CF%82.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/afisa-%CE%9C%CE%B1%CF%81%CE%B1%CE%B8%CF%8E%CE%BD%CE%B9%CE%BF%CF%82.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/01/2017-10%CE%BF-13.03-skaki.mp3
https://youtu.be/_P3p06HJ15U
http://chess-results.com/tnr315505.aspx?lan=1&art=4&turdet=YES&flag=30
http://chess-results.com/tnr326033.aspx?lan=1&art=4&turdet=YES&flag=30
https://chess-results.com/tnr345985.aspx?lan=1&art=1&turdet=YES&flag=30
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/11-afissa9-370x270-1.jpg
http://chess-results.com/tnr404757.aspx?lan=1&art=1&rd=9&turdet=YES&flag=30
http://chess-results.com/tnr404758.aspx?lan=1&art=1&rd=8&turdet=YES&flag=30
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/12-triandria-afisa.jpg
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/%CE%A0%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AE%CF%81%CF%85%CE%BE%CE%B7-13%CE%BF%CF%85-%CE%94%CE%B9%CE%B5%CE%B8%CE%BD%CE%BF%CF%8D%CF%82.pdf
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/13-afisa.jpg
https://chess-results.com/tnr615873.aspx?lan=1&art=4&turdet=YES&flag=30
https://chess-results.com/tnr615874.aspx?lan=1&art=4&turdet=YES
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/04/13-diethes-prokirixi-22.pdf
https://mychess.gr/wp-content/uploads/2022/05/13-afisa-22.jpg

	10ο 2017 Β Γκρουπ MIDNIGHT BLITZ  Αφίσα Αφίσα Midnight   Διαφημιστικό   Youtube

